关于期末统考教室安排的通知

各院，有关单位：

现将期末统考占用教室情况通知你们，如发现考试安排与你单位上课时间有冲突或特殊情况占用教室，请立即与教务处教学管理科联系。因期末考试涉及全校许多院和年级，请各单位协助我们做好这项工作。

                                                                           教务处

                                                                            2016年11 月4日

	周次
	日期
	星期
	时间
	考试科目
	教          室

	17
	1月2日
	一
	上午10:00-11:40
	2015级《英语听说》

JN1520  BB1411+84
	津南5B101.B102.B104.B107.B129.B201.B202.B203.B222.B301.B303.B304.B323.B401.B402.B403.B423
津南5C103.C122.C124.C126.C127.C202.C218.C219.C220.C302.C318.C319.C321.C401.C420.C421.C422

二主楼: B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306

  B401.B404.B405.B406

	17
	1月2日
	一
	下午2:00-3:40
	2016级《一元函数积分》

《一元函数积分》（信）

《文科高等数学》

JN2115  BB1793
	津南5B101.B102.B104.B107.B129.B201.B202.B203.B222.B301.B303.B304.B323.B401.B402.B403.B423

津南5C103.C122..C124.C126.C127.C202.C218.C219.C220.C302.C318.C319.C321.C401.C420.C421.C422

二主楼: B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306

B401.B404.B405.B406

	17
	1月3日
	二
	上午10:00-11:40
	2016级《基础英语》

JN1985  BB1513+206
	津南5B101.B102.B104.B107.B129.B201.B202.B203.B222.B301.B303.B304.B323.B401.B402.B403.B423

津南5C103.C122.C124.C126.C127.C202.C218.C219.C220.C302.C318.C319.C321.C401.C420.C421.C422

二主楼: B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306

  B401.B404.B405.B406

	17
	1月4日
	三
	上午10:00-11:40
	2016级《思想道德修养与法律基础》

JN1818 BB1729
	津南5B101.B102.B104.B107.B129.B201.B202.B203.B222.B301.B303.B304.B323.B401.B402.B403.B423

津南5C103.C122.C124.C126.C127.C202.C218.C219.C220.C302.C318.C319.C321.C401.C420.C421.C422

二主楼: B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306.

       B401.B404.B405.B406

	17
	1月4日
	三
	下午2:00-3:40
	《大学语文（理工类）》

          JN575 BB1015
	津南5B101.B102.B104.B107.B129.B201.B202.B203.B222.B301.B303.B304.B323

二主楼: B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306

	17
	1月5日
	四
	上午10:00-11:40
	2015级《中国近现代史纲要》

JN1482 BB1827
	津南5B101.B102.B104.B107.B129.B201.B202.B203.B222.B301.B303.B304.B323.B401.B402.B403.B423

津南5C103.C122.C124.C126.C127.C202.C218.C219.C220.C302.C318.C319.C321.C401.C420.C421.C422

二主楼: B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206.B301.B302.B303.B304.B305.B306

B401.B404.B405.B406

	17
	1月6日
	五
	上午10:00-11:40
	《大学物理学基础2-2》

JN293  BB767
	津南5B101.B102.B104.B107.B129.B201.B202.B203.B222.

二主楼:.B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203.B204.B205.B206

	17
	1月7日

1月8日
	六

日
	上午、下午
	2016级《计算机基础（文）》
《计算机基础（理）》

JN1396 BB1978
	机考

注：各院期末考试安排请于2016年12月12日前交至教务处教学管理科。12月5日至月16日录入教学教务系统。